



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720030050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor aplikačních systémů
Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
2	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x ; zelená		ks	1	8,47	1	8,47Kč
4	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x ; žlutá		ks	1	8,47	2	16,94Kč
21	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál modrá		ks	1	8,35	5	41,75Kč
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 žlutá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	1	12,71Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová		ks	1	12,71	1	12,71Kč
95	desky na dokumenty A4 z pevného karton modrá		ks	1	30,13	1	30,13Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	1	17,67Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	3	7,26Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	10	24,20Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	1	4,48Kč
178	rychlovazač s průhlednou přední stranou ; černá		ks	1	2,54	20	50,80Kč
282	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
286	samolepicí štítky s barevným rozlišením	modrá	bal	5	5,08	1	5,08Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	1	9,68Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	10	87,10Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	1	8,71Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	5	5,45Kč
320	jednorázové plastové kuličkové pero	černá	ks	1	1,09	1	1,09Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	6	19,62Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	3	9,81Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	5	31,45Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	2	9,20Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
363	popisovač flipchart, kulatý hrot	černá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
367	popisovač flipchart, klínový hrot	černá	ks	1	7,74	2	15,48Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
473	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A4		bal	100	24,68	1	24,68Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
488	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,84	2	39,68Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	1	3,99Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 720030050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor aplikačních systémů
 Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	1	1,45Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm neonová		bal	4	10,29	1	10,29Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	1	8,35Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	4	65,84Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	1	4,24Kč
573	obálky na CD, samolepicí	bílá	bal	50	41,20	1	41,20Kč
575	balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá	hnědá	ks	1	11,50	2	23,00Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparenter čirá		ks	1	11,50	1	11,50Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
582	balicí papír v roli šíře 100 cm x 5 m	hnědá	ks	1	16,58	2	33,16Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	1	29,04Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 2 transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	3	19,59Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m transparentní		ks	1	11,50	1	11,50Kč
646	lepící páska hnědá, šíře pásky 50 mm x 60		ks	1	11,98	1	11,98Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mm		ks	1	23,96	1	23,96Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	7	114,38Kč
695	baterie AA nabíjecí		bal	4	388,77	1	388,77Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	4	60,00Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	1	14,52Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	20	82,20Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	1	76,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 864,97Kč

Konec sestavy